６ 年 12 月 16 日

公益社団法人

静岡県宅地建物取引業協会　様

　平素より本市行政への御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

ようお願い申し上げます。

　詳細につきましては、別紙及び市ホームページをご覧ください。

　ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。

静岡市ホームページ(公売情報) 静岡市

滞納対策課　公売係

０５４－２２１－１１１４

買受人についての資格
その他の要件

　国税徴収法第92条及び第108条並びに第99条の２に抵触しない者。
  農地については、買受適格証明を要す。

公売の場所
　KSI官公庁オークション
　https://kankocho.jp/gov/6066160290/?p=au
　※令和７年１月９日（木）午後１時以降に閲覧できます。

開札及び最高価申込者決定日時 　令和７年２月10日（月）午後２時

売却決定日時 　令和７年３月３日（月）午前10時

買受代金納付期限 　令和７年３月３日（月）午後２時30分

入 札 期 間 　令和７年２月３日（月）午後１時 ～ 令和７年２月10日（月）午後１時

事 務 連 絡

令 和

静岡市 財政局税務部

滞 納 対 策 課 長

公売実施のお知らせ

　本市において紀尾井町戦略研究所株式会社が提供するインターネットオークション

システムを利用した不動産の公売を行いますので、貴協会員様に周知くださいます

入 札 方 法 　インターネット公売による期間入札

参加申込期間 　令和７年１月９日（木）午後１時 ～ 令和７年１月27日（月）午後11時

　インターネット公売による期間入札

※ＫＳＩ官公庁オークションについては、令和７年１月９日（木）

午後１時以降に閲覧できます。

売却区分番号 所在地

※ 公売財産によっては、公売手続を中止する場合があります。

300,0002,100,000631 土地 231静岡市清水区 蒲原字増田町2380番37

種類 地積(㎡) 見積価額(円)

入 札 方 法

買受人についての
資格その他の要件

　令和７年１月９日（木）午後１時 ～ 令和７年１月27日（月）午後11時

　令和７年２月３日（月）午後１時 ～ 令和７年２月10日（月）午後１時

参加申込期間

入札期間

開札及び最高価
申込者決定日時

最高価申込者へ
の売却決定日時

公売保証金(円)

　国税徴収法第92条及び第108条並びに第99条の２に抵触しない者。
  農地については、買受適格証明を要す。

　令和７年２月10日（月）午後２時

　令和７年３月３日（月）午前10時

代金納付期限 　令和７年３月３日（月）午後２時30分

＜お問い合わせ＞

静岡市財政局税務部 滞納対策課 公売係 TEL 054-221-1114 FAX 054-221-1385

静岡市ホームページにて物件の最新情報を掲載中!! 検索サイトで「静岡市 公売情報」を検索

公売のお申込みはこちら

静岡市 公売情報 検索

静岡市インターネット公売情報
ＫＳＩ官公庁オークション